
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

  IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Název veřejné zakázky: 049_To_Oprava sociálního zařízení na budově H - 5.NP až 8.NP 
Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/049 
 
 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené dle § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), byl o otevírání 
elektronických nabídek sepsán tento protokol. 
 
Zadavatel přistoupil k otevírání elektronických nabídek, které byly podány prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Nabídky byly doručeny včas ve stanovené lhůtě pro podání 
nabídek. Všechny nabídky jsou autentické, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.  
 
 

Seznam otevřených nabídek 
 
Nabídka účastníka č. 1 
Nabídka zneplatněná a podaná opětovně pod pořadovým číslem 2. 
 
Nabídka účastníka č. 2 
Nabídková cena: 2 739 859,28 Kč bez DPH 
 
Nabídka účastníka č. 3 
Nabídková cena: 3 306 153,68 Kč bez DPH 
 
Nabídka účastníka č. 4 
Nabídková cena: 4 156 038,60 Kč bez DPH 
 
Nabídka účastníka č. 5 
Nabídková cena: 3 140 649,84 Kč bez DPH 
 
Nabídka účastníka č. 6 
Nabídková cena: 3 704 602,00 Kč bez DPH 
 

Závěr 
 
Výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, byly otevřeny a budou  postoupeny k 
hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti.  
 
 

V Liberci dne 21. 6. 2023  
Za zadavatele: Markéta Tománková  
 
 
 


